
2023 年 3 月 13 日 

株式会社穴吹工務店 

 

【マンションギャラリー・現地販売センターにおける営業活動について】 

 

 

マンションギャラリー・現地販売センターにおいては、新型コロナウイルス感染症予防の観

点から下記内容を実施しております。お客さまにおかれましてはあらかじめご確認のうえ、

ご来場いただきますようお願い申し上げます。なお、今後政府の方針等により営業対応が変

更になる場合がございますので、あらかじめご了承くださいますよう、ご理解とご協力を重

ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 
１．マンションギャラリー、現地販売センターにおきましては、ご案内時のお客さま同士の

距離を確保すべく、当面の間、同時にご案内できる組数を制限いたします。これに伴い

ご案内はご予約制とさせていただき、ご予約無しのお客さまにつきましてはご案内を

お断りすることがあることをご了承ください。 

＊ご予約やご案内の詳細に関しては各物件ホームページをご確認ください。 

 

２．弊社担当者・受付担当者等がマスク着用のうえでご案内、ご商談させていただきます。 

お客さまのマスク着用につきましては、個人の主体的な選択を尊重し、任意といたしま 

す。 

 

３．接客時においては、お客さま同士の座席間隔の確保及び重複案内を可能な限り避ける 

など感染症予防に努めてまいります。またマンションギャラリー、現地販売センターに 

おいては感染症予防のため定期的に換気、こまめな消毒や清掃を行っております。 

 

                                   

 

以上 


